
Údlice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.440599N, 13.457378E

Nadmořská výška: 287 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 187 ha

Počet obyvatel: 1 267 PSČ: 431 41

Adresa URL: www.obec-udlice.cz

Počet obyvatel obce Údlice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 529 101 532 1 267

Historie počtu obyvatel obce Údlice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 529 101 532 2 1 267
1.1.2023 109 523 97 536 -8 1 265
1.1.2022 111 530 97 535 34 1 273
1.1.2021 105 527 93 514 -2 1 239
1.1.2020 97 537 95 512 -9 1 241
1.1.2019 95 544 100 511 20 1 250
1.1.2018 96 536 90 508 33 1 230
1.1.2017 97 528 79 493 18 1 197
1.1.2016 96 516 76 491 47 1 179
1.1.2015 95 487 71 479 -17 1 132
1.1.2014 94 496 75 484 32 1 149
1.1.2013 80 495 64 478 1 117
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